Rozktad roboczy Gtuchowo Stawna 04 - Junikowo 30
716 |[strona Rozktad wazny od: 01.09.2025

Numer brygady km [suma| 61 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 63 | 62 | 61 63 | 62 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 62 | 61 62 61 62 | 61
A12N[A12N[A12N [A12N[A12N [A12N|A12N[A12N | A12N [ A12N | A12N [ A12N | A12N [ A12N |A12N |A12N |A12N | A12N | A12N | A12N [A12N | A12N [A12N | A12N | A12N | A12N [ A12N | A12N [A12N | A12N | A12N [A12N | A12N |A12N | A12N | A12N | A12N | A12N | A12N | A12N [ A12N
GSPET |Gotuski Petla 01 v v 4:55 6:25 7:30 8:15 9:05 10:30 12:05 14:00 16:26 18:05 20:00 22:05
GSSZK |Gotuski Szkolna 02 NZ 0.500] 9.065 4:56 6:26 7:31 8:16 9:06 10:31 12:06 14:01 16:27 18:06 20:01 22:06
GLSPO |Gtuchowo Spokojna 02 NZ 2.000| 11.065 4:59 6:29 7:34 8:19 9:09 10:34 12:09 14:04 16:30 18:09 20:04 22:09
GLSTW |Gtuchowo Stawna 04 0.500| 11.565 5:00 6:30 7:35 8:20 9:10 10:35 12:10 14:05 16:31 18:10 20:05 22:10
ICOSRD [Ch: ice Srodkowa 01 4:25 6:41 7:49 8:42 13:32 14:24 15:14 16:05 19:07 21:07
COSZK |Chomecice Szkota 01 NZ 0.531|12.096| 4:26 6:42 7:50 8:43 13:33 14:25 15:15 16:06 19:08 21:08
GLMOR|Gtuchowo Morelowa 01 NZ 3.22315.319| 4:29 6:46 7:54 8:47 13:37 14:29 15:19 16:10 19:12 21:11
GLSTW |Gluchowo Stawna 04 0.400[15.719| 4:30| 5:00| 5:20| 5:40| 6:10| 6:30 | 6:47 | 7:10| 7:35| 7:55| 8:20| 8:48| 9:10| 9:35[10:05[10:35] 11:05[11:35[12:10| 12:30 12:45| 13:15|13:38| 14:05| 14:30| 14:55| 15:20| 15:45| 16:11| 16:31| 16:55[17:25| 17:45| 18:10| 18:45| 19:13| 20:05| 20:40| 21:12| 22:10 | 22:55
GLTEC |Gtuchowo Teczowa 02 NZ 0.300/ 0.300 4:31]| 5:01| 5:21| 5:41| 6:11| 6:31| 6:48| 7:11| 7:36| 7:56| 8:21| 8:49| 9:11 | 9:36 [10:06(10:36] 11:06| 11:36 | 12:11|12:31] 12:46| 13:16|13:39| 14:06| 14:31| 14:56 | 15:21| 15:46 | 16:12| 16:32| 16:56 | 17:26| 17:46| 18:11| 18:46 | 19:14| 20:06| 20:41|21:13|22:11 [ 22:56
KOTOP |Komorniki Topolowa 02 2.200] 2.500 | 4:33 | 5:03| 5:23| 5:44| 6:14| 6:34 | 6:51| 7:14| 7:39| 7:59| 8:24| 8:52| 9:14| 9:39[10:09(10:39| 11:09| 11:39 [ 12:14|12:34| 12:49| 13:19|13:42| 14:09| 14:34| 14:59| 15:24 | 15:49| 16:15| 16:35| 16:59|17:29| 17:49| 18:14| 18:49| 19:17| 20:09| 20:43| 21:15|22:13 | 22:58
KOKSM|Komorniki Ks.Malinowskiego 01 0.400/ 2.900 | 4:34 | 5:04| 5:24| 5:45| 6:15| 6:35| 6:52| 7:15| 7:40| 8:00| 8:25| 8:53| 9:15| 9:40[10:10(10:40| 11:10{11:4012:15|12:35| 12:50| 13:20| 13:43 | 14:10| 14:35| 15:00| 15:25| 15:50| 16:16| 16:36| 17:00{17:30| 17:50| 18:15| 18:50| 19:18| 20:10| 20:44 | 21:16 | 22:14 | 22:59
KOKSW|Komorniki Ks.Wawrzyniaka 01 NZ 0.900] 3.800 | 4:35| 5:05| 5:25| 5:46| 6:16| 6:36 | 6:53| 7:17 | 7:42| 8:02| 8:27| 8:55| 9:16| 9:41[10:11[10:41] 11:11[11:41[12:17|12:37] 12:52| 13:22|13:45| 14:12| 14:37| 15:02| 15:27 | 15:52| 16:18| 16:38| 17:02|17:32| 17:52| 18:16| 18:51| 19:19| 20:11| 20:45|21:17 | 22:15| 23:00
PLSKO |Plewiska Szkolna 01 NZ 1.240/ 5.040| 4:37| 5.07| 5:27 | 5:48| 6:18| 6:38| 6:55| 7:19| 7:44| 8:04| 8:29| 857 | 9:18| 9:43|10:13[10:43|11:13| 11:43|12:19]12:39| 12:54| 13:24| 13:47 | 14:14 | 14:39| 15:04| 15:29| 15:54 | 16:20| 16:40| 17:04| 17:34| 17:54 | 18:18| 18:53| 19:21 20:13 | 20:47| 21:19| 22:17 | 23:02
PLSZK |Plewiska Szkota Nr 1 01 0.700| 5.740| 4:38| 5:08| 5:28| 5:49| 6:19| 6:39| 6:56| 7:20| 7:45| 8:05| 8:30| 8:58| 9:19| 9:44 [10:14[10:44|11:14 | 11:44]12:20| 12:40| 12:55| 13:25|13:48| 14:15| 14:40| 15:05| 15:30| 15:55| 16:21| 16:41| 17:05|17:35| 17:55| 18:19| 18:54 | 19:22| 20:14 | 20:48| 21:20| 22:18| 23:03
PLSTP_ |Plewiska Straz Pozarna 01 0.400| 6.140| 4:39| 5:09| 5:29| 5:50| 6:20| 6:40| 6:57 | 7:21| 7:46| 8:06| 8:31| 8:59| 9:20| 9:45[10:15[10:45| 11:15| 11:45]12:21| 12:41] 12:56 | 13:26 | 13:49| 14:16 | 14:41| 15:06 | 15:31| 15:56 | 16:22| 16:42| 17:06 | 17:36| 17:56 | 18:20| 18:55| 19:23| 20:15|20:49|21:21|22:19| 23:04
PLRYN |Plewiska Rynek 01 NZ 0.500 6.640| 4:41| 5:11| 5:31| 5:52| 6:22| 6:42| 6:59| 7:23| 7:48| 8:08| 8:33| 9:01| 9:22| 9:47|10:17|10:47| 11:17 | 11:47 | 12:23| 12:43| 12:58| 13:28 | 13:51| 14:18 | 14:43| 15:08| 15:33| 15:58| 16:24| 16:44 | 17:08|17:38| 17:58 | 18:22| 18:57 | 19:25|20:17 | 20:50| 21:22| 22:20 | 23:05
PLSKR |Plewiska Skryta 01 0.500| 7.140| 4:42| 5:12| 5:32| 5:53| 6:23| 6:43| 7:00| 7:24| 7:49| 8:09| 8:34| 9:02| 9:23| 9:48[10:18[10:48|11:18|11:48]12:24 | 12:44|12:59| 13:29 | 13:52| 14:19| 14:44| 15:09| 15:34| 15:59| 16:25| 16:45| 17:09|17:39| 17:59| 18:23 | 18:58 | 19:26 | 20:18 | 20:51| 21:23 | 22:21| 23:06
PLPLD |Plewiska Potudniowa 01 NZ 0.323| 7.463 | 4:43| 5:13| 5:33| 5:54| 6:24| 6:44| 7:01| 7:25| 7:50| 8:10| 8:35| 9:03| 9:24| 9:49[10:19[10:49|11:19|11:49]12:25| 12:45] 13:00| 13:30 | 13:53| 14:20 14:45| 15:10| 15:35| 16:00| 16:26| 16:46 | 17:10|17:40| 18:00 18:24 | 18:59 | 19:27 | 20:19| 20:52| 21:24 | 22:22| 23:07
PLWOL |Plewiska Wotczyriska 01 NZ 0.300| 7.763 | 4:44 | 5:14| 5:34| 5:55| 6:25| 6:45| 7:02| 7:26| 7:51| 8:11| 8:36| 9:04| 9:25| 9:50]10:20|10:50| 11:20| 11:50] 12:26 | 12:46| 13:01| 13:31[13:54| 14:21| 14:46| 15:11| 15:36| 16:01| 16:27| 16:47 | 17:11 | 17:41] 18:01| 18:25] 19:00| 19:28| 20:20| 20:53| 21:25| 22:23 | 23:08
JUST _[Junikowo PKM 01 0.242|8.005| 4:45| 5:15| 5:35| 5:56| 6:26| 6:46| 7:04| 7:28 | 7.53| 8:13| 8:38| 9:05| 9:26| 9:51/10:21]10:51[11:21|11:51[12:27[12:47|13:02| 13:32|13:55| 14:22| 14:48| 15:13| 15:38| 16:03| 16:29| 16:49|17:13| 17:43| 18:02| 18:26| 19:01[19:29| 20:21|20:54| 21:26| 22:24 | 23:09
TWAR |Twardogérska 02 N2 0.586| 8.591| 4:46 | 5:16| 5:36| 5:57| 6:27 | 6:47 | 7:07| 7:31| 7:56| 8:16| 8:41| 9:06| 9:27| 9:52[10:22|10:52| 11:22 | 11:52| 12:28| 12:48| 13:03 | 13:33 | 13:56 | 14:23 | 14:51| 15:16| 15:41| 16:06 | 16:32| 16:52| 17:16 | 17:46 | 18:03 | 18:27 | 19:02| 19:30| 20:22 | 20:55| 21:27 | 22:25| 23:10
JUNI__|Junikowo 30 0.697| 9.288 | 4:48 | 5:18| 5:39| 6:00| 6:30| 6:50 | 7:10| 7:34| 7:59 | 8:19| 8:44| 9:09| 9:30| 9:55|10:25|10:55] 11:25[11:55|12:31|12:51] 13:06| 13:36 | 13:59| 14:26 | 14:54| 15:19| 15:44| 16:09| 16:35| 16:55| 17:19|17:49| 18:06| 18:30 19:05| 19:33| 20:25| 20:57 | 21:29| 22:27 | 23:12




Rozktad roboczy Junikowo 30 - Gluchowo Stawna 04

716 |[stonat Rozktad wazny od: 01.09.2025
Numer brygady km |suma| 61 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 63 | 62 | 61 62 | 61 62 | 61 62 | 61
A12N|A12N|[A12N[A12N | A12N[A12N | A12N|A12N [A12N| A12N [A12N |A12N |A12N[A12N | A12N | A12N [A12N| A12N [A12N |A12N|A12N [ A12N | A12N|A12N [A12N| A12N [A12N |A12N [ A12N | A12N | A12N|A12N| A12N| A12N [A12N |A12N [ A12N | A12N | A12N | A12N| A12N
JUNI Junikowo 30 Vv Vv 5:00| 5:36| 5:56 | 6:16 | 6:46 | 7:00 | 7:20 | 7:45| 8:15| 8:30 | 8:55| 9:20 | 9:55|10:20|10:45| 11:10| 11:35)| 12:10| 12:50 | 13:05 [ 13:25 | 13:57 | 14:23 | 14:46 | 15:11| 15:36 | 15:56 | 16:26 | 16:46 | 17:06 | 17:30 | 18:00 | 18:25 | 18:43 | 19:25 | 20:00 | 20:45 | 21:25 | 22:05 | 22:45 | 23:25
KWIA _|Os. Kwiatowe 01 NZ 0.182|0.182| 5:01| 5:37 | 557 | 6:17 | 6:47 | 7:01| 7:21| 7:46 | 8:16| 8:31| 8:56 | 9:21 | 9:56 [ 10:21[10:46 | 11:11 | 11:36| 12:11] 12:51| 13:06 | 13:26 | 13:58 | 14:24 | 14:47 | 15:12 | 15:37 | 15:57 | 16:27 | 16:47 | 17:07 | 17:31| 18:01 18:26 | 18:44 | 19:26 | 20:01 | 20:46 | 21:26 | 22:06 | 22:46 | 23:26
TWAR _|Twardogérska 01 NZ 0.361/0.543| 5:02| 5:38 | 558 | 6:18 | 6:48 | 7:02 | 7:22 | 7:47 | 8:17| 8:32| 8:57 | 9:22 | 9:57 [10:22|10:47 | 11:12| 11:37| 12:12| 12:52 | 13:07 | 13:27 | 13:59 | 14:25 | 14:48 | 15:13 | 15:38 | 15:58 | 16:28 | 16:48 | 17:08 | 17:32 | 18:02 | 18:27 | 18:45 | 19:27 | 20:02 | 20:47 | 21:27 | 22:07 | 22:47 | 23:27
JUST _|Junikowo PKM 02 0.599|1.142| 5:03| 5:39 | 559 | 6:19 | 6:49| 7:04 | 7:24 | 7:49 | 8:19| 8:34 | 8:59| 9:23 | 9:58 [10:23[10:48 | 11:13| 11:38| 12:13| 12:53 | 13:08 | 13:28 | 14:00 | 14:26 | 14:50 | 15:15| 15:40 | 16:00 | 16:30| 16:50| 17:10| 17:34 | 18:03 | 18:28 | 18:46 | 19:28 | 20:03 | 20:48 | 21:28 | 22:08 | 22:48 | 23:28
PLWOL |Plewiska Wolczyriska 02 NZ 0.359|1.501] 5:04| 5:40| 6:00| 6:20 | 6:50| 7:07 | 7:27 | 7:52 | 8:22| 8:37 | 9:02 | 9:24 | 9:59 [10:24[10:49 | 11:14| 11:39| 12:14 | 12:54 | 13:09 | 13:29 | 14:01 | 14:27 | 14:53 | 15:18 | 15:43 | 16:03 [ 16:33 | 16:53 | 17:13| 17:37 | 18:04 | 18:29 | 18:47 | 19:29 | 20:04 | 20:49 | 21:29 | 22:09 | 22:49 | 23:29
PLPLD |Plewiska Poludniowa 02 NZ 0.300/1.801] 5:04| 5:40| 6:00| 6:20 | 6:50| 7:07 | 7:27 | 7:52 | 8:22| 8:37 | 9:02 | 9:24 | 9:59 [10:24[10:49 | 11:14| 11:39| 12:15| 12:55| 13:10 | 13:30 | 14:02 | 14:28 | 14:53 | 15:18 | 15:43 | 16:03 | 16:33 | 16:53 | 17:13| 17:37 | 18:04 | 18:29 | 18:47 | 19:29 | 20:04 | 20:49 | 21:29 | 22:09 | 22:49 | 23:29
PLSKR |Plewiska Skryta 02 0.345|2.146| 5:05| 5:41| 6:01| 6:21| 6:51| 7:08 | 7:28 | 7:53 | 8:23 | 8:38 | 9:03 | 9:25[10:00|10:25[10:50 | 11:15| 11:40{ 12:16 | 12:56 | 13:11|13:31| 14:03 | 14:29 | 14:54 | 15:19 | 15:44 | 16:04 | 16:34 | 16:54 | 17:14 | 17:38 | 18:05 18:30 | 18:48 | 19:30 | 20:05| 20:50 | 21:30 | 22:10 | 22:50 | 23:30
PLRYN |Plewiska Rynek 02 NZ 0.500[2.646] 5:06 | 5:42| 6:02 | 6:22 | 6:52| 7:09 | 7:29 | 7:54 | 8:24 | 8:39 | 9:04 | 9:26 [10:01|10:26| 10:51 | 11:16 | 11:41) 12:17 | 12:57 | 13:12 | 13:32| 14:04 | 14:30 | 14:55 | 15:20 | 15:45| 16:05 | 16:35| 16:55 | 17:15|17:39 | 18:06 | 18:31 | 18:49| 19:31|20:06 | 20:51 | 21:31 | 22:11 | 22:51 | 23:31
PLSTP |Plewiska Straz Pozarna 02 0.500|3.146| 5:07 | 544 | 6:04 | 6:24 | 6:54 | 7:11 | 7:31| 7:56 | 8:26 | 8:41 | 9:06 | 9:28 [10:03[10:28|10:53 | 11:18 | 11:43| 12:19| 12:59 | 13:14 | 13:34 | 14:06 | 14:33 | 14:58 | 15:23 | 15:48 | 16:08 | 16:38 | 16:58 | 17:18 | 17:42 | 18:08 | 18:33 | 18:51 | 19:33 | 20:08 | 20:52 | 21:32 | 22:12 | 22:52 | 23:32
PLSZK |Plewiska Szkota Nr 1 02 0.400|3.546| 5:08 | 5:45| 6:05| 6:25| 6:55| 7:12 | 7:32| 7:57 | 8:27 | 8:42 | 9:07 | 9:29 [10:04[10:29|10:54 | 11:19| 11:44| 12:20| 13:00 | 13:15|13:35| 14:07 | 14:34 | 14:59 | 15:24 | 15:49 | 16:09 | 16:39| 16:59| 17:19| 17:43 | 18:09 | 18:34 | 18:52 | 19:34 | 20:09 | 20:53 | 21:33 | 22:13 | 22:53 | 23:33
PLSKO |Plewiska Szkolna 02 NZ 0.800|4.346| 5:09 | 546 | 6:06 | 6:26 | 6:56 | 7:13 | 7:33 | 7:58 | 8:28 | 8:43 | 9:08 | 9:30 [ 10:05|10:3010:55 | 11:20 | 11:45] 12:21| 13:01| 13:16 | 13:36 | 14:08 | 14:35| 15:00 | 15:25| 15:50 | 16:10 [ 16:40| 17:00| 17:20| 17:44 | 18:10| 18:35 | 18:53 | 19:35 | 20:10| 20:54 | 21:34 | 22:14 | 22:54 | 23:34
KOKSW|Komol Ks.Wawrzyniaka 02 NZ 1.000/5.346] 5:11 | 548 | 6:08 | 6:28 | 6:58 | 7:15| 7:35| 8:00 | 8:30| 8:45| 9:10| 9:32 |10:07 [ 10:32|10:57 | 11:22 | 11:47| 12:23| 13:03 | 13:18 | 13:38 | 14:10 | 14:37 | 15:02 | 15:27 | 15:52| 16:12 | 16:42| 17:02| 17:22| 17:46 | 18:12 | 18:37 | 18:55 | 19:37 | 20:12| 20:56 | 21:36 | 22:16 | 22:56 | 23:36
KOKSM|Komorniki Ks.Malinowskiego 02 1.000/6.346] 5:12| 5:50 | 6:10 | 6:30 | 7:00| 7:17 | 7:37 | 8:02 | 8:32| 8:47 | 9:12| 9:34 |10:09|10:34 [ 10:59 | 11:24 | 11:49| 12:25] 13:05| 13:20 | 13:40 | 14:12 | 14:39 | 15:04 | 15:29 | 15:54 | 16:14 | 16:44 | 17:04 | 17:24| 17:48 | 18:14 | 18:39 | 18:57 | 19:39 | 20:14 | 20:57 | 21:37 | 22:17 | 22:57 | 23:37
KOTOP |Komorniki Topolowa 01 0.300/6.646| 5:13| 5:51| 6:11 | 6:31| 7:01| 7:18 | 7:38 | 8:03 | 8:33| 8:48 | 9:13 | 9:35[10:10[10:35| 11:00 | 11:25| 11:50 12:26 | 13:06 | 13:21 | 13:41| 14:13 | 14:40 15:05 | 15:30 | 15:55 | 16:15 | 16:45| 17:05| 17:25| 17:49 | 18:15| 18:40 | 18:58 | 19:40 | 20:15| 20:58 | 21:38 | 22:18 | 22:58 | 23:38
GLTEC |Gluchowo Teczowa 01 NZ 2.200/8.846| 5:15| 554 | 6:14 | 6:34 | 7:04| 7:21| 7:41| 8:06 | 8:36| 8:51| 9:16 | 9:38 [10:13[10:38| 11:03 | 11:28 | 11:53| 12:29| 13:09 | 13:24 | 13:44 | 14:16 | 14:43 | 15:08 | 15:33 | 15:58 | 16:18 | 16:48| 17:08 | 17:28 | 17:52 | 18:18 | 18:43 | 19:01 | 19:43 | 20:18| 21:01 | 21:41 | 22:21 | 23:01 | 23:40
GLSTW |Gluchowo Stawna 01 NZ 0.300/9.146| 5:16 | 5:55| 6:15| 6:35| 7:05| 7:22 | 7:42 | 8:07 | 8:37 | 8:52| 9:17 | 9:39 [10:14[10:39| 11:04 | 11:29| 11:54|12:30| 13:10 | 13:25[13:45| 14:17 | 14:44 | 15:09|15:34 | 15:59 | 16:19 | 16:49| 17:09| 17:29| 17:53 | 18:19| 18:44 | 19:02| 19:44 | 20:19|21:02 | 21:42 | 22:22 | 23:02 | 23:41
GLSPO |Gluchowo Spokojna 01 NZ 0.408|0.408| 6:16 7:23 8:08 8:53 10:15 11:55 13:46 16:20 17:54 19:45 21:43 23:03
GSSZK |Gotuski Szkolna 01 NZ 2.000| 2.408| 6:19 7:26 8:11 8:56 10:18 11:58 13:49 16:23 17:57 19:48 21:46 23:06
GSPET |Gotuski Petla 01 0.500| 2.908 6:20 7:27 8:12 8:57 10:19 11:59 13:50 16:24 17:58 19:49 21:47 23:07
GLSTW |Gluchowo Stawna 04 0.161/9.307| 5:16 | 5:55 6:35 | 7:05 7:42 8:37 9:17 | 9:39 10:39 11:04 | 11:29 12:30{13:10{13:25 14:17 | 14:44 | 15:09 | 15:34 | 15:59 16:49(17:09 [ 17:29 18:1918:44 | 19:02 20:19|21:02 22:22 23:41
GLMOR |Gluchowo Morelowa 02 NZ 0.400(0.400 6:36 7:43 8:38 13:26 14:18 15:10 16:00 19:03 21:03
COSRD |Chomecice Srodkowa 01 1.900| 2.300) 6:38 7:45 8:40 13:28 14:20 15:12 16:02 19:05 21:.05




Rozktad sobotni catorocznyJunikowo 30 - Gluchowo Stawna 04

716 |[strona Rozktad wazny od: 01.09.2025
Numer brygady km [suma] 61 61 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 61 61 61 61 61
A12N | A12N[A12N |A12N |A12N | A12N | A12N [ A12N [A12N [ A12N [ A12N |A12N[A12N | A12N [ A12N |A12N |A12N | A12N | A12N [ A12N |A12N [ A12N | A12N | A12N
JUNI Junikowo 30 2 2 5:35| 6:35| 7:35| 8:00| 8:45| 9:20]10:00/10:35]11:20/11:55[12:30]13:00/13:30| 14:05|14:40{ 15:20|16:00[ 16:25]17:25/18:40] 19:45|20:40| 21:35| 23:25
KWIA |Os. Kwiatowe 01 NZ 0.182]0.182] 5:36| 6:36| 7:36| 8:01| 8:46| 9:21]10:01/10:36]11:21|11:56[12:31]13:01/13:31|14:06| 14:41[15:21|16:01[16:26|17:26|18:41]19:46|20:41|21:36| 23:26
TWAR |Twardogorska 01 NZ 0.361]|0.543] 5:37| 6:37| 7:37| 8:02| 8:47| 9:22110:02|10:37[11:22|11:57[12:32]13:02|13:32| 14:07 | 14:42| 15:22|16:02|16:27 | 17:27|18:42|19:47|20:42| 21:37 | 23:27
JUST |Junikowo PKM 02 0.599(1.142] 5:38| 6:38| 7:38| 8:03| 8:48| 9:23]10:03/10:38]11:23|11:58[12:33|13:03|13:33| 14:08| 14:43|15:23|16:03|16:28 | 17:28|18:43|19:48|20:43|21:38| 23:28
PLWOL |Plewiska Wolczyriska 02 NZ 0.359(1.501] 5:39| 6:39| 7:39| 8:04| 8:49| 9:2410:04/10:39]11:24 | 11:59[12:34|13:04 | 13:34| 14:09| 14:44|15:24 | 16:04|16:29|17:29|18:44|19:49| 20:44| 21:39| 23:29
PLPLD |Plewiska Potudniowa 02 NZ 0.300{1.801] 5:39| 6:39| 7:39| 8:04| 8:49| 9:2410:04/10:39]11:24 | 11:59[12:34[13:04 | 13:34 | 14:09|14:44|15:24 | 16:04| 16:29|17:29|18:44[19:49| 20:44| 21:39| 23:29
PLSKR |Plewiska Skryta 02 0.345(2.146] 5:40| 6:40| 7:40| 8:05| 8:50| 9:25|10:05/10:40]11:25/12:00|12:35]13:05|13:35]14:10| 14:45]15:25]16:05]16:30| 17:30/18:45]19:50| 20:45| 21:40| 23:30
PLRYN |Plewiska Rynek 02 NZ 0.500({2.646] 5:41| 6:41| 7:41| 8:06| 8:51| 9:2610:06/10:41[11:26|12:01[12:36|13:06|13:36| 14:11|14:46|15:26|16:06] 16:31|17:31/18:46[19:51|20:46|21:41|23:31
PLSTP |Plewiska Straz Pozarna 02 0.500(3.146] 5:43| 6:43| 7:43| 8:08| 8:53| 9:2810:08/10:43[11:28|12:03[12:38|13:08|13:38|14:13|14:48[15:28|16:08[16:33|17:33/18:48[19:53|20:47|21:42|23:32
PLSZK [Plewiska Szkota Nr 1 02 0.400(3.546| 5:44| 6:44| 7:44| 8:09| 8:54| 9:29[10:09/10:44[11:29|12:04[12:39[13:09|13:39|14:14|14:49[15:29[16:09[16:34 | 17:34|18:49[19:54|20:48|21:43| 23:33
PLSKO |Plewiska Szkolna 02 NZ 0.800({4.346] 5:45| 6:45| 7:45| 8:10| 8:55| 9:30[10:10/10:45[11:30/12:05[12:40[13:10/13:40| 14:15/14:50[ 15:30[16:10[ 16:35]17:35/18:50( 19:55|20:49| 21:44 | 23:34
KOKSW|Komorniki Ks.Wawrzyniaka 02 NZ 1.000/5.346| 5:47| 6:47 | 7:47| 8:12| 8:57| 9:32[10:12]10:47|11:32[12:07|12:42[13:12[13:42[14:17 | 14:52|15:32[16:12|16:37 [ 17:37 | 18:52| 19:57 | 20:51| 21:46| 23:36
KOKSM|Komorniki Ks.Malinowskiego 02 1.000/6.346| 5:49| 6:49| 7:49| 8:14| 8:59| 9:34[10:14[10:49|11:34 [ 12:09/12:44[13:14[13:44[14:19]14:54|15:34[16:14|16:39[ 17:39| 18:54 | 19:59| 20:52| 21:47| 23:37
KOTOP |Komorniki Topolowa 01 0.300(6.646] 5:50| 6:50| 7:50| 8:15| 9:00| 9:35[10:15/10:50(11:35/12:10(12:45[13:15|13:45|14:20| 14:55[15:35|16:15[16:40| 17:40| 18:55[20:00| 20:53| 21:48| 23:38
GLTEC |Gtuchowo Teczowa 01 NZ 2.200/8.846| 5:53| 6:53| 7:53| 8:18| 9:03| 9:38[10:18]10:53|11:38|12:13|12:48[13:18|13:48[14:23|14:58|15:38(16:18|16:43[17:43|18:58|20:03| 20:56 | 21:51[ 23:40
GLSTW |Gtuchowo Stawna 01 NZ 0.300({9.146] 5:54| 6:54| 7:54| 8:19| 9:04| 9:39[10:19/10:54[11:39|12:14[12:49[13:19|13:49|14:24|14:59[15:39|16:19[16:44 | 17:44|18:59| 20:04| 20:57 | 21:52| 23:41
GLSPO |Gtuchowo Spokojna 01 NZ 0.408]0.408| 5:55 8:20 9:40 12:15 13:20 14:25 15:40 16:45 19:00 20:58
GSSZK |Gotuski Szkolna 01 NZ 2.000/2.408| 5:58 8:23 9:43 12:18 13:23 14:28 15:43 16:48 19:03 21:01
GSPET |Gotuski Petla 01 0.500(2.908] 5:59 8:24 9:44 12:19 13:24 14:29 15:44 16:49 19:04 21:02
GLSTW |Gluchowo Stawna 04 0.161(9.307 6:54 | 7:54 9:04 10:19]10:54 | 11:39 12:49 13:49 14:59 16:19 17:44 20:04 21:52|23:41




Rozktad sobotni catoroczny Gluchowo Stawna 04 - Junikowo 30
716 |[strona Rozktad wazny od: 01.09.2025

Numer brygady km [suma| 61 61 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 62 61 61 61 61 61 61
A12N|A12N |A12N|A12N | A12N |A12N[A12N [A12N |A12N | A12N |A12N|A12N | A12N |A12N[A12N | A12N |A12N | A12N | A12N | A12N | A12N | A12N | A12N | A12N

GSPET |Gotuski Petla 01 ¥ 2 6:05 7:15 8:30 9:50 12:25 13:30 14:33 15:50 19:07 21:05

GSSZK |Gotuski Szkolna 02 NZ 0.500| 9.065 6:06 7:16 8:31 9:51 12:26 13:31 14:34 15:51 19:08 21:06

GLSPO |Gluchowo Spokojna 02 NZ 2.000/11.065 6:09 7:19 8:34 9:54 12:29 13:34 14:37 15:54 19:11 21:09

GLSTW |Gluchowo Stawna 04 0.500/11.565 6:10 7:20 8:35 9:55 12:30 13:35 14:38 15:55 19:12 21:10
GLSTW |Gluchowo Stawna 04 0.400({15.719| 5:02| 6:10 | 6:56 | 7:20| 8:00 | 8:35| 9:15| 9:55[10:30| 11:05[11:41]12:30|13:00[13:35|14:05|14:38 | 15:05|15:55|16:40|18:05[19:12]20:10|21:10| 22:15
GLTEC |Gluchowo Teczowa 02 NZ 0.300{ 0.300| 5:03| 6:11 | 6:57| 7:21| 801 | 8:36| 9:16 | 9:56 | 10:31|11:06 | 11:42|12:31|13:01[13:36|14:06|14:39|15:06 | 15:56 | 16:41|18:06|19:13| 20:11 | 21:11|22:16
KOTOP |Komorniki Topolowa 02 2.200{ 2500 | 5:05| 6:14 | 7:00| 7:24| 8:04 | 8:39| 9:19| 9:59 [10:34| 11:09| 11:45|12:34|13:04 [ 13:39|14:09| 14:42 | 15:09| 15:59|16:44 | 18:09|19:16|20:14 | 21:13|22:18
KOKSM|Komorniki Ks.Malinowskiego 01 0.400{ 2900 | 5:06| 6:15| 7:01| 7:25| 8:05| 8:40| 9:20 [10:00]10:35|11:10| 11:46|12:35[13:05[13:40|14:10| 14:43[15:10|16:00| 16:45[18:10[19:17]20:15|21:14 | 22:19
KOKSW|Komorniki Ks.Waw rzyniaka 01 NZ 0.900/ 3.800 | 5:07| 6:16 | 7:02| 7:26| 8:06 | 8:41| 9:21 [10:02|10:37| 11:12|11:48|12:37 |13:07 | 13:42]|14:12|14:45[15:12|16:02 | 16:47 | 18:11|19:18|20:16 | 21:15| 22:20
PLSKO |Plewiska Szkolna 01 NZ 1.240/5.040| 5:09| 6:18| 7:04 | 7:28 | 8:08 | 8:43 | 9:23 [10:04|10:39| 11:14| 11:50|12:39|13:09|13:44 | 14:14 | 14:47 | 15:14 | 16:04 | 16:49|18:13 | 19:20(20:18 | 21:17 | 22:22
PLSZK |Plewiska Szkota Nr 1 01 0.700/ 5.740| 5:10| 6:19| 7:05| 7:29| 8:09| 8:44 | 9:24 |[10:05{10:40| 11:15|11:51[12:40|13:10|13:45]|14:15|14:48|15:15|16:05| 16:50| 18:14 | 19:21[20:19|21:18 | 22:23
PLSTP |Plewiska Straz Pozarna 01 0.400/6.140| 5:11| 6:20| 7:06| 7:30| 8:10| 8:45| 9:25 [10:06[10:41]|11:16[11:52[12:41|13:11[13:46|14:16|14:49[15:16|16:06 [ 16:51|18:15|19:22|20:20|21:19|22:24
PLRYN |Plewiska Rynek 01 NZ 0.500{6.640| 5:12| 6:22 | 7:08| 7:32| 812 | 8:47 | 9:27 [10:08|10:43| 11:18 | 11:54|12:43|13:13[13:48|14:18|14:51[15:18|16:08 | 16:53 | 18:17|19:24|20:22 | 21:20| 22:25
PLSKR |Plewiska Skryta 01 0.500{ 7.140 | 5:13| 6:23 | 7:09| 7:33| 8:13 | 8:48| 9:28 [10:09]10:44|11:19|11:55[12:44[13:14 [13:49|14:19|14:52 [ 15:19|16:09| 16:54 | 18:18|19:25|20:23 | 21:21| 22:26
PLPLD |Plewiska Potudniowa 01 NZ 0.323| 7463 | 514 | 6:24 | 7:10| 7:34| 8:14 | 8:49| 9:29 [10:10[10:45|11:20 | 11:56 | 12:45[13:15[13:50| 14:20| 14:53 [ 15:20|16:10| 16:55|18:19|19:26| 20:24 | 21:22 | 22:27
PLWOL |Plewiska Wolczynska 01 NZ 0.300{ 7.763 | 5:15| 6:25| 7:11 | 7:35| 8:15| 8:50 | 9:30 [ 10:11]10:46| 11:21 | 11:57 | 12:46|13:16 [ 13:51 [ 14:21|14:54 | 15:21| 16:11|16:56 | 18:20| 19:27 | 20:25 | 21:23 | 22:28
JUST Junikowo PKM 01 0.242|8.005| 516 | 6:26 | 7:12| 7:36| 8:16 | 8:51 | 9:31 [10:12]10:47 | 11:22 | 11:58 | 12:47 | 13:17 [ 13:52|14:22|14:55|15:22|16:12|16:57 | 18:21|19:28| 20:26 | 21:24 | 22:29
